
 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА   

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

БЛАГОДАТНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І–ІІІ СТУПЕНІВ  
ІМЕНІ Г.П.БЕРЕЗИ 

НАКАЗ 

20.09.2022  ​​ ​            ​                                        ​ ​             №57 

Про створення  
атестаційної комісії І рівня 
та затвердження її складу 
у 2022/2023  навчальному році 
 

Відповідно до п. 2.1, п. 2.6, п. 2.7 Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України ​
від 06.10.2010 року № 930, зареєстрованого в Мінюсті України 14.12.2010 ​
за № 1255/18550, із змінами, внесеними згідно наказу Міністерства освіти ​
і науки, молоді та спорту № 1473 від 20.12.2011, наказу Міністерства освіти ​
і науки України від 08.08.2013 року № 1135 «Про внесення змін до Типового 
положення про атестацію педагогічних працівників», зареєстрованого ​
в Міністерстві юстиції України 16.08.2013 за № 1417/23949, наказу по відділу 
освіти Золотоніської міської ради від 19.09.2022 №104 «Про створення 
атестаційної комісії», з метою організації та проведення атестації педагогічних 
працівників закладу освіти, 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Створити атестаційну комісію І рівня при Благодатнівській загальноосвітній 
школі І-ІІІ ступенів ім. Г.П.Берези Золотоніської міської ради Черкаської 
області для атестації педагогічних працівників у 2022/2023 навчальному році 
у кількості 9 членів атестаційної комісії. 

2.​ Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 
голова атестаційної комісії – Саєнко Микола Васильович, директор 
Благодатнівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім. Г.П.Берези 
Золотоніської ради Черкаської області; 

заступник голови атестаційної комісії – Лозова Ірина Михайлівна, заступник 
директора з навчально-виховної роботи; 

-​ секретар атестаційної комісії – Жиглатова Алла Михайлівна, вчитель 
початкових класів, «спеціаліст вищої категорії»; 

члени атестаційної комісії: 



-​ Власенко Наталія Василівна, заступник директора з виховної роботи, 
вчитель хімії, «спеціаліст вищої категорії», «учитель-методист», керівник  
методичної спільноти класних керівників; 

-​ Різник Марина Олегівна,  практичний психолог, «спеціаліст другої 
категорії»; 

-​ Вертипорох Вікторія Миколаївна, вчитель біології, керівник  методичної 
спільноти вчителів природничо-математичного циклу, «спеціаліст вищої 
категорії», «старший учитель» ; 

-​ Ткаченко Олена Федорівна, вчитель початкових класів, керівник  
методичної спільноти вчителів початкових класів, «спеціаліст вищої 
категорії», голова профкому; 

-​ Дорош Раїса Михайлівна, вчитель історії та правознавства, «спеціаліст 
вищої категорії», «учитель-методист»; 

-​ Мозгова Валентина Миколаївна, вчитель зарубіжної літератури, 
«спеціаліст вищої категорії», керівник  методичної спільноти вчителів 
суспільно-гуманітарного циклу.  

3.​ Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних 
працівників школи. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
Керівник закладу                       М.Саєнко 

 
________І. Лозова 

________Н. Власенко 

________А. Жиглатова 

________М. Різник 

 

_________О. Ткаченко 

_________В. Вертипорох 

_________Р. Дорош 

_________В. Мозгова 

 


